
令和３年７・８月号
きぼうクラブ

活動紹介７月 

盆踊り 

活動紹介８月 サーキット運動 

プール 

かき氷 

   保護者様へ 

 

 「きぼうクラブの虹通信」がここ数か月お休みしてしまいま

した。保護者様にはご案じのこととお詫び申し上げます。 

新しい製作者としまして、蜂谷 哲 職員が担当致します。

すでに、きぼうクラブの送迎者として、お子様の学校やご

自宅にお伺いしております。 お子様方には、「体操のお

兄さん」として人気を得ています。張り切って職務に誠心し

ております。 

 また、保護者様には何かご相談などがございましたら、ご

遠慮なく「きぼうクラブ」へお電話など、お気軽にご連絡を

下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

              

            きぼう クラブ 管 理 者 塩津 恵子 

            児童発達管理責任者 塩津 榮一  


